
 Резултати од испитот по предметот
дрвноиндустриско градежништвото одржан на 15.11.2014 год.

Р. Бр. Индекс Оцена
1 120 8 (осум)
2 170 8 (осум)
3 169 7 (седум)
4 6348 7 (седум)
5 191 6 (шест)

Објавено на 01.12.2014 год. Предметен наставник
Проф. д-р Борче Илиев


	Rezultati 1 parc (2)

